
 

 

 

Terre di Siena Lab Srl Società soggetta a Direzione e Coordinamento dell’Amministrazione Provinciale di Siena.  
Sede Legale: Strada Massetana 106 - 53100 SIENA - Capitale Sociale € 107.168,76 i.v. - C. F./P. IVA e N° iscr. Registro Imprese di Siena: 01422570521 - N°R.E.A SI-146.479 

Piazza Matteotti, 30 
2° piano (c/o CCIAA)  
53100 SIENA (Siena) 

Tel. +39 0577 272 367 
Fax +39 0577 045 385 

www.terredisienalab.it 

 

 
 
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 23/11/2016 N. 15  
 
OGGETTO: Approvazione regolamento per l’affidamento di contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 
elenchi operatori economici 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
Visto : 
 

- Quanto previsto dal D.lgs. 50/2016  

- Che Terre di Siena Lab srl è una società a totale partecipazione pubblica e che l’Amministrazione 

provinciale di Siena rappresenta il socio di maggioranza  

- Che la stessa Amministrazione Provinciale di Siena ha approvato con delibera C.P. 34 del 25/10/2016 un 

proprio regolamento per l’affidamento di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione elenchi operatori economici 

- Quanto previsto dalla normativa in tema di controllo analogo, normativa della trasparenza e 

anticorruzione  

DETERMINA 
 

- Di approvare a partire dalla data odierna il regolamento per l’affidamento di contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 

gestione elenchi operatori economici dell’Amministrazione Provinciale di Siena quale 

regolamento interno della società Terre di Siena Lab per l’affidamento di contratti pubblici 

 
 
 
 


